

REKAPITULACE VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Kód:

Stavba: Šternberk – oprava místní komunikace Dvorská

Místo: Šternberk

Datum:

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč: Berkastav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-120 918,06	-146 310,85
1	Méněpráce	210 918,06	255 210,85
2	Vícepráce	90 000,00	108 900,00

SOUPIS VÍCE a MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Šternberk – oprava místní komunikace Dvorská

Objekt: 1 - místní komunikace

Soupis: 1-1 - místní komunikace - soupis prací

Místo: ŠternberkDatum:

Projektant: ing. Petr Doležel

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

CU 2022/1

Zadavatel: Město Šternberk

Uchazeč: Berkastav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -120 918,06

D Méněpráce 210 918,06

D 001 Zemní práce 45 504,48

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	50,400	163,00	8 215,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151102
VV položka výkazu výměr 17
VV 168*0,3 50,400

2	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,400	120,00	6 048,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108
VV položka výkazu výměr 17
VV 168*0,3 50,400

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	90,720	224,00	20 321,28
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV položka výkazu výměr 17
VV 168*0,3*1,8 90,720

4	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	168,000	35,00	5 880,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181102302
VV položka výkazu výměr 17
VV 168 168,000

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	168,000	30,00	5 040,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112
VV položka výkazu výměr 5
VV 168 168,000

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 106 209,60

6	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	168,000	44,00	7 392,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581111
VV položka výkazu výměr 17
VV 168 168,000

7	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	110,880	370,00	41 025,60
---	---	----------	-------------------------	---	---------	--------	-----------

PP šterkodrt' frakce 0/125
VV položka výkazu výměr 17
VV 168*0,3*2,2 110,880

8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	336,000	172,00	57 792,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111
VV položka výkazu výměr 7
VV 168 168,000

	VV		položka výkazu výměr 8				
	VV		168		168,000		
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				17 861,90
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	168,000	18,00	3 024,00
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141111				
	VV		položka výkazu výměr 4				
	VV		168		168,000		
24	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	201,600	29,00	5 846,40
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2				
	VV		položka výkazu výměr 5				
	VV		168*1,2		201,600		
25	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	76,500	39,00	2 983,50
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915211122				
	VV		položka výkazu výměr 16				
	VV		76,5		76,500		
26	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	71,000	68,00	4 828,00
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915221122				
	VV		položka výkazu výměr 16				
	VV		16,5+10+15+13+16,5		71,000		
27	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	147,500	8,00	1 180,00
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111				
	VV		položka výkazu výměr 16				
	VV		16,5+10+15+13+16,5+76,5		147,500		
D		96	Bourání konstrukcí				41 342,08
29	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	104,000	105,00	10 920,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163				
	VV		položka výkazu výměr 4				
	VV		104		104,000		
30	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	64,000	130,00	8 320,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323				
	VV		položka výkazu výměr 4				
	VV		36+28		64,000		
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	73,920	59,00	4 361,28
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551				
	VV		položka výkazu výměr 4				
	VV		(104+36+28)*0,44		73,920		
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	147,840	8,00	1 182,72
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559				
	VV		(104+36+28)*0,44*2		147,840		
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,920	224,00	16 558,08
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873				
	VV		položka výkazu výměr 4				
	VV		(104+36+28)*0,44		73,920		
D			Vícepráce				90 000,00
3	K	R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)	t	125,000	720,00	90 000,00
